IT CARRERA PEDESTRE POPULAR - 10K YANGUAS
11 Agosto 2024

Pedestre - Clasificacion Veteran @s

VETERANAS A
Finalizados (10)

Pto

Ol NO Ol =

—_

Dor
95
104
125
73
35
130
29
54
115
26

NOMBRE y APELLIDOS
Nuria LAGUNA LLERENA
Virginia SANCHEZ LLORENTE
Sylwia POSLUSZNA

Heidi Christina BESSLER
Noelia CALVO CASADO

Idoila DE DIOS MERINO

M. Carmen MANSO LLORENTE
Conchi DE LUCAS BENITO
Padua LOZOYA BLANCO
Maria Cristina MUNOZ ANTON

VETERANOS A
Finalizados (26)

Pto

XN OO =

NDIDIDD DD NN ala -
DA R WN=2O O O NOOOARWN = Ol

Dor
86
128
119
126
113
108
116
87
59
61
94
22
60
124
62
28
48
93
114
16
74
105
11
7

1
46

NOMBRE y APELLIDOS

Daniel CASADO ARRANZ

Julio DE PABLOS DE PRADOS
Miguel Angel MARTIN GRANADOS
Alberto VIGIL GARCIA

Alberto MUELA MARTIN

Juan Carlos VILLAGRAN MUNOZ
Mohamed AGZANNAY BENAMAR
Enrigue BARROSO ESTEBAN
Jesus GIL PASCUAL

Julio Cesar GARCIA GARRIDO
Gorka GARCIA ORTIZ

Alvaro GONZALEZ BALLESTEROS
Daniel HERRERO HERRERO
Diego PEREZ ARENAL

Pedro Jose CUESTA GIL

Diego MANSO LLORENTE

Cesar SAN FLORENCIO MARUGA
Luis M. DE DIOS CARDABA
Adolfo TARDON RUBIO

Roberto PELAEZ MONTES

Oscar MARTIN VAZQUEZ
Eduardo BALANDIN MARTIN
Angel TORRES

Ricardo PUEBLA MARTIN

Diego UNA MARTINEZ

Javier SANZ LAZARO

VETERANAS B

Finalizados (7)

Pto
1

Noga~lwN

Dor
92
100
98
34
23
80
39

NOMBRE y APELLIDOS
Milagros FERNANDEZ MINGUEZ
Charo DIEZ GARCIA

Teresa DE LAS HERAS GARCIA
Maria Elena MAYO MARTINEZ
Rosa Maria CASADO DELGADO
Yolanda LUCIA ARCONES
Gema GIL YUSTE

Inscripciones online YouEvent.es

Pto
ABS

10
12
14
17
18
19
21

CAT
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF

CAT
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM

CAT
VBF
VBF
VBF
VBF
VBF
VBF
VBF

TIEMPO
0:49:30
0:49:36
0:52:37
0:55:13
0:58:59
1:04:01
1:06:38
1:07:55
1:08:08
1:09:59

TIEMPO
0:36:16
0:37:00
0:38:21
0:38:26
0:40:36
0:41:10
0:42:29
0:43:01
0:43:44
0:44:38
0:45:53
0:47:18
0:47:45
0:47:59
0:48:05
0:49:12
0:50:11
0:53:53
0:54:07
0:56:53
0:59:07
0:59:12
1:00:03
1:09:59
1:13:23
1:15:21

TIEMPO
0:51:25
0:53:10
0:53:46
0:54:32
0:56:53
1:02:40
1:37:55

' /km
4'51"
4'52"
5'10"
525"
5'47"
6'17"
6'32"
6'40"
6'41"
6'52"

' /km
3'33"
3'38"
3'46"
3'46"
3'59"
4'02"
4'10"
413"
417"
4'23"
4'30"
4'38"
4'41"
4'42"
4'43"
4'49"
4'55"
517"
5'18"
5'35"
5'48"
5'48"
5'53"
6'52"
7'12"
7'23"

' /km
5'02"
513"
5'16"
521"
5'35"
6'09"
9'36"

CLUB

Cas-ciudad De Segovia
Individual

C.d. Atletismo Carbonero
Individual

Deportes Sanz
C.d.arrigokorrika
Individual

Deportes Sanz
Individual

Individual

CLUB

Deportes Sanz

Los Galgos Segovianos
Los Galgos Segovianos
Venta Magullo Segovia
Independiente

C.a. Joaquin Blume
Agatas

Armuna

C.d. Atletismo Carbonero
Deportes Sanz

Individual

Individual

C.d. Atletismo Carbonero
Individual

Deportes Sanz

Individual

Deportes Sanz

Individual

Los Litronas
Torreiglesias

Yanguas

Individual

Club De Running Miguel Esteban
Arebike

Comercial Ulsa Atletismo
Individual

CLUB

Deportes Sanz

Deportes Sanz

Individual

C.d. Atletismo Carbonero
Deporte Y Ocio Imd Segovia
Torreiglesias

Individual

10 de 15 inscritos

LOCALIDAD
Losana De Piron
Carbonero De Ahusin
Cantimpalos
Segovia

Valsain

Arrigorriaga
Yanguas De Eresma
Cantalejo

Tizneros

Yanguas De Eresma

26 de 33 inscritos

LOCALIDAD

Navas De Oro

San Cristobal De Seg
Segovia

Segovia

Avila

Nava De La Asuncion
El Espinar

Armufa

Carbonero EI Mayor
Segovia

Losana De Piron
Yanguas De Eresma
Carbonero El Mayor
Palazuelos De Eresma
Fuenterrebollo
Yanguas De Eresma
Palazuelos De Eresma
Olombrada
Cantimpalos

Segovia

Madrid

Hontanares De Eresma
Miguel Esteban
Arevalo

Valladolid

Madrid

7 de 8 inscritos

LOCALIDAD
Segovia

Segovia

Segovia

Carbonero EI Mayor
Segovia
Torreiglesias
Yanguas De Eresma
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IT CARRERA PEDESTRE POPULAR - 10K YANGUAS
11 Agosto 2024

Pedestre - Clasificacion Veteran @s

VETERANOS B
Finalizados (18)

Pto

XN OO =

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Dor
132
129
111

90
118
123

77

79

63

38
103

3
84
6
24
33
8
72

NOMBRE y APELLIDOS
Raul GOMEZ HUERTAS
Ruben ALVAREZ

Israel RUIZ CRIADO

Francisco Javier DE LOS RIOS PEDROS

Francisco Javier PENA MONTES
Javier OLIVARES HERRANZ

Luis Alberto VERDUGO MARTIN
Pedro HYLASS SANTINO

Rafael ILLANAS ARRANZ
Fernando ACEBES ACEBES
Jesus Javier GARCIA DE SANTOS
David MONJAS MARTIN

Pedro LOZANO BRANGER

Jose Maria RODRIGUEZ LAJO
Felix MARTIN VILLA

Antonio MATALLANAS SANCHEZ
Juan Carlos GARROTE VAZQUEZ
Jose Luis HERRERO PALACIOS

VETERANAS C

Finalizados (3)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
2
3

70
81
97

Catalina PICON TRIBALDOS
Ana Isabel PUENTES DE PEDRO
Carmen GONZALEZ GARCIA

VETERANOS C
Finalizados (13)

Pto
1

OINO O~ W

11
12
13

Dor
76
71

121
57
13

9
20
21
4
67
5
66
37

NOMBRE y APELLIDOS

Jesus Ramon GARCIA GARCIA

Juan Francisco LORENZO ROBLES
Javier DOMINGUEZ MUNOZ

Luis Modesto CRISTOBAL AREVALO
J Carlos SANTA ELENA BRAVO
Moises JIMENEZ GARZON

Antonio PERANDONES OTERO
Mariano VALLEJO CAMARGO
Florentino RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Rodolfo DE PRADO ALONSO

Juan Carlos GOZALO MATESANZ
Pedro DEL POZO LLORENTE

Luis LAZARO PEDRAZUELA

Inscripciones online YouEvent.es

Pto
ABS

17
18
21
22
27
31
35
43
48
49
50
51
55
67
70
71
75
80

Pto
ABS

15
16
22

Pto
ABS

16
30
33
40
46
56
60
61
66
68
69
77
81

CAT
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM
VBM

CAT
VCF
VCF
VCF

CAT
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM

TIEMPO
0:42:49
0:42:51
0:43:33
0:43:36
0:44:21
0:45:15
0:46:37
0:50:05
0:51:25
0:51:56
0:52:11
0:52:22
0:54:17
1:01:37
1:03:39
1:04:41
1:11:29
1:23:13

TIEMPO
1:04:09
1:06:31
1:16:58

TIEMPO
0:42:41
0:44:55
0:45:34
0:48:20
0:50:52
0:54:40
0:57:46
0:57:53
1:01:37
1:02:39
1:02:46
1:13:27
1:37:55

' /km
4'12"
4'12"
4'16"
4'16"
421"
4'26"
4'34"
4'55"
5'02"
5'05"
507"
5'08"
519"
6'02"
6'14"
6'20"
7'00"
8'10"

' /km
6'17"
6'31"
7'33"

' /km
411"
4'24"
4'28"
4'44"
4'59"
522"
5'40"
5'40"
6'02"
6'09"
6'09"
712"
9'36"

CLUB

Monteresma

Imd Los Litrones

Cap Monteresma
Individual

Los Galgos Segovianos
Ecosport

Deportes Sanz

Los Litronas

C.p Mozoncillol

Individual

C.d. Atletismo Carbonero
Full Runners Nx

32 Y A Correr

Arebike

Comercial Ulsa Atletismo
Triatlon Atleti

Arebike

C.d. Atletismo Carbonero

CLUB

Individual

Suple Leopard El Ventero
Individual

CLUB

Deportes Sanz

Individual

C.a. Colmenar Viejo
Torreiglesias

Individual

Arebike

Los Rebecos De Guadarrama
Comercial Ulsa Atletismo

La Revo

Torreiglesias

Individual

Deporte Y Ocio Imd Segovia
Individual

18 de 20 inscritos

LOCALIDAD
Palazuelos De Eresma
Palazuelos De Eresma
Palazuelos De Eresma
Navas De Oro
Segovia

Avila

Campaspero

La Lastrilla

Mozoncillo

Valladolid

Carbonero EI Mayor
Valladolid

Pozuelo De Alarcon
Arevalo

Valladolid

San Rafael

Valladolid

Carbonero El Mayor

3 de 3 inscritos

LOCALIDAD
Colmenar Viejo
Segovia
Segovia

13 de 13 inscritos

LOCALIDAD
Campaspero
Colmenar Viejo
Manzanares El Real
Segovia

Segovia

Arevalo

Madrid

Valladolid

Yanguas De Eresma
Segovia

Yanguas De Eresma
Segovia

Yanguas De Eresma
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